
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
                          GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXVIII BROJ 10/2021 TRILJ, 24. rujna 2021. 
 
 

                                   

                                                                   



PETAK, 24. RUJNA 2021.                                SLUŽBENI GLASNIK                                                                 BROJ 10                

                                                                                         GRADA TRILJA  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ SADRŽAJ __________________________________________ 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE                                                                                                                                    STRANICA                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                       

1.     Odluka o dodjeli nagrade Grada Trilja Mihovilu Župi                                                                                                     3                                                       

2.     Odluka o dodjeli nagrade Grada Trilja Mariju Kozini                                                                                                      3                                                                                                    

3.     Odluka o dodjeli nagrade Grada Trilja Draženu Kroli                                                                                                     4                           

4.     Odluka o dodjeli zahvalnice Grada Trilja Borisu Hrepiću                                                                                               5     

5.     Odluka   o davanju suglasnosti za potpisivanje računa iz proteklog mandatnog razdoblja pristiglih                 

     nakon 07.06.2021.                                                                                                                                                           6 

6.     Odluka  o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa ruralnog razvoja RH                    

     mjera 7.4.1. projekta „Izgradnja centralne zgrade ŠRC Luke“ na kat. čes. zem. 2287/15 k.o. Čaporice                       7 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                       

  

                                 

 

     

     

 

                                              

 

 

 

 

                         

   

 

                                 

 

 

                                                     



PETAK, 24. RUJNA 2021.                                SLUŽBENI GLASNIK                                                                 BROJ 10                

                                                                                         GRADA TRILJA  

3 
 

I. GRADSKO VIJEĆE  

 
Na temelju članka 8. Statuta Grada Trilja («Službeni glasnik Grada Trilja» broj 03/09, 01/13, 

02/18 i 01/21) i članka 8. Odluke o javnim priznanjima Grada Trilja («Službeni glasnik Grada 

Trilja» broj 4/09 i 03/19), Gradsko vijeće grada Trilja na 4. sjednici održanoj 23. rujna 2021. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o dodjeli Nagrade Grada Trilja  

Mihovilu Župi 

 

 I. 

 

Dodjeljuje se NAGRADA GRADA TRILJA – osobno priznanje  

 

Mihovilu Župi  

 

slavodobitniku 306. Sinjske alke u svom prvom nastupu, na ponos  i slavu svoje obitelji i 

triljskog kraja kojeg je uspješno promovirao. 

 

 

 II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku grada Trilja“. 

 

 

Klasa: 061-01/21-01/1 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 23.09. 2021. g. 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                    Žana Majić, prof.  v.r. 

 
Na temelju članka 8. Statuta Grada Trilja («Službeni glasnik Grada Trilja» broj 03/09, 01/13, 

02/18 i 01/21) i članka 8. Odluke o javnim priznanjima Grada Trilja («Službeni glasnik Grada 

Trilja» broj 4/09 i 03/19), Gradsko vijeće grada Trilja na 4. sjednici održanoj 23. rujna 2021. 

godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o dodjeli Nagrade Grada Trilja  

Mariju Kozini  

 

 I. 

 

Dodjeljuje se NAGRADA GRADA TRILJA – osobno priznanje  

 

Mariju Kozini    

 



PETAK, 24. RUJNA 2021.                                SLUŽBENI GLASNIK                                                                 BROJ 10                

                                                                                         GRADA TRILJA  

4 
 

za ostvarene rezultate  u izradi umjetnih mušica, promociji sportskog ribolova, te brigu o 

zaštiti okoliša. 

 

 II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku grada Trilja“. 

 

Klasa: 061-01/21-01/2 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 23. rujna 2021. g. 

 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                    Žana Majić, prof. v.r.  
 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Trilja («Službeni glasnik Grada Trilja» broj 03/09, 01/13, 

02/18 i 01/21) i članka 8. Odluke o javnim priznanjima Grada Trilja («Službeni glasnik Grada 

Trilja» broj 4/09 i 03/19), Gradsko vijeće grada Trilja na 4. sjednici održanoj 23. rujna 2021. 

godine, donijelo je 

O D L U K U  

o dodjeli Nagrade Grada Trilja  

Draženu Kroli  

I. 

Dodjeljuje se NAGRADA GRADA TRILJA – osobno priznanje 

 

Draženu Kroli 

za solidarnost i humanost koju je iskazao kao pokretač humanitarne akcije izgradnje 

montažne obiteljske kuće za obitelj u potresom pogođenom području Majske poljane kod 

Gline. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku grada Trilja“. 

 

Klasa: 061-01/21-01/3 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 23. rujna 2021. g. 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                    Žana Majić, prof.  v.r. 

 



PETAK, 24. RUJNA 2021.                                SLUŽBENI GLASNIK                                                                 BROJ 10                

                                                                                         GRADA TRILJA  

5 
 

Na temelju članka 8. Statuta Grada Trilja («Službeni glasnik Grada Trilja» broj 03/09, 01/13, 

02/18 i 01/21) i članka 13. Odluke o javnim priznanjima Grada Trilja («Službeni glasnik 

Grada Trilja» broj 4/09 i 03/19), Gradsko vijeće grada Trilja na 4. sjednici održanoj 23. rujna 

2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  

o dodjeli Zahvalnice Grada Trilja  

Borisu Hrepiću 

I. 

Dodjeljuje se ZAHVALNICA GRADA TRILJA 

 

Borisu Hrepiću 

za doprinos u pokretanju  Thrill Blues Festivala, te promociji glazbene, kulturne i prirodne  

baštine triljskog kraja 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku grada Trilja“. 

 

Klasa: 061-01/21-01/4 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 23. rujna 2021. g. 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                    Žana Majić, prof. v.r. 

        

Na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi predškolskom 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), čl. 95. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 

87/08, 136/12, 15/15) i članka 32. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja br. 

03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 4. sjednici održanoj 23. rujna 

2021. godine, donosi  

Odluku o davanju suglasnosti  

za potpisivanje računa iz proteklog mandatnog razdoblja pristiglih nakon 07.06.2021. 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost za potpisivanje računa iz proteklog mandatnog razdoblja pristiglih nakon 

07.06.2021.  

 

Specifikacija računa iz stavka 1. prilog je i sastavni dio ove Odluke.  



PETAK, 24. RUJNA 2021.                                SLUŽBENI GLASNIK                                                                 BROJ 10                

                                                                                         GRADA TRILJA  

6 
 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Trilja za potpis računa iz članka 1. ove Odluke.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Trilja, a stupa na snagu dan nakon 

objave.  

 

 

KLASA: 450-02/21-01/4 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 23. rujna 2021.  

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

 

Žana Majić, prof. v.r. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/21-01/14 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 23. rujna 2021. god. 

 

Temeljem članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ 03/09 , 01/13, 

02/18 i 01/21), i članka 30. Pravilnika o provedbi Mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz ruralnog razvoja Republike Hrvatske („Narodne novine br. 48/18 i 

91/18), Gradsko vijeće Grada Trilja, na 4. sjednici održanoj 23. rujna 2021. godine, donosi 

slijedeću 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Programa 

ruralnog razvoja RH mjera 7.4.1. projekta „Izgradnja centralne zgrade ŠRC Luke“ 

na kat. čes. zem. 2287/15 k.o. Čaporice 

 

I. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost investitoru Gradu Trilju za provedbu ulaganja i 

realizacijom projekta „Izgradnja centralne zgrade ŠRC Luke“ na kat. čes. zem. 2287/15 k.o. 

Čaporice. 

II. 

Ulaganje iz točke I. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Program ruralnog razvoja RH 

za razdoblje 2014.-2020., Mjera 7., podmjera 7.4., tip operacije 7.4.1. – „Ulaganje u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“- ulaganje u 



PETAK, 24. RUJNA 2021.                                SLUŽBENI GLASNIK                                                                 BROJ 10                

                                                                                         GRADA TRILJA  

7 
 

sektor tržnica, sektor društvenih domova, kulturnih centara i sportskih građevina, sektor 

vatrogasnih domova i sektor dječjih vrtića iz Program ruralnog razvoja RH za razdoblje 

2014.-2020. 

U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u prethodnom stavku, ovom Odlukom ujedno se 

daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

III. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenata zajednički tehnički opis projekta koji je prilog 

ove Odluke.   

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvim danom nakon objave u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

                                                                                              

                                                                                 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                                    Žana Majić, prof. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PETAK, 24. RUJNA 2021.                                SLUŽBENI GLASNIK                                                                 BROJ 10                

                                                                                         GRADA TRILJA  

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 
   

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

